文书吧（www.wenshuba.com）
办公文档免费下载

行政前台离职申请书（组合3篇）

篇1：行政前台离职申请书

         敬爱的领导：

         您好!我是前台xx。因个人原因我决定今天递交辞职报告，希望领导能够批准

我的辞职申请。我在××公司已经工作三年了，一直以来都从事前台岗位。曾经公司说过前台可

以有调到其他部门岗位的机会，可是公司一拖再拖，事已至此已经三年了，我已经无法再呆下去

了。其实并不是前台工作不好，只是我想换个岗位，换一种工作岗位。

         前台每天面对形形色色的人，我已经有点厌倦这样子的工作方式，可是公司

不能给我调换工作的，我也只能选择辞职。最后祝愿公司今后发展越来越好，业绩蒸蒸日上，再

创佳绩。

         此致

         敬礼!

         申请人：

         20**年**月**日

篇2：行政前台离职申请书

         尊敬的领导：

         您好!

         在__公司我一直过得很好，很感谢公司领导对我的照顾和同事对我的帮助，

但是由于薪酬和工作时间问题，我很抱歉我决定辞职。做为行政前台，我每天做的'事情很多很杂

，工作上让我分不清文员跟行政文员的差异，工资上也是如此。

         我每天都在做这些事情;办公设备的管理，计算机、传真机、签字长途电话、

复印机的具体使用和登记，名片印制，邮件和报刊的收取、分发工作，低值易耗办公用品的发放

、使用登记和离职时的缴回，各类办公用品仓库保管，每月清点，年终盘存统计，做到入库有验

收、出库有手续，保证帐实相符，完成各项勤杂、采购工作等等大量很杂的工作，然而我的工资

却每个月只有一千多，而且每周工作6天，我觉得我的付出跟收获不对等，我也不能对我目前的现

状改变什么，因此我选择辞职。

         希望领导能够批我的辞职请求，在我正式辞职的这段时间我会做好交接工作

。

                               1 / 2

文书吧（www.wenshuba.com）
办公文档免费下载

         此致

         敬礼!

         辞职人：__

         20__年__月__日

篇3：行政前台离职申请书

         尊敬的xx:

         你好!我已决定于20xx年6月15日正式离职，所以特提前半月向您提交这份辞职

申请。还请留意一下中是否有适合接替我工作的人选，感谢你这几年对我的照顾和帮助，非常感

谢!

         最近在自己的简历，突然发觉这几年我在公司做的工种实在太多了，细数一

下，有不下十种，先是08年3月从前台开始做起，然后是人事，行政，市场开拓，婚庆，护肤品牌

信息收集，再到后来的外贸。还有兼职文案，校对，送货，以及各种各样的手工。而且大多数时

候我同时在做好几件事情，虽然我从来没有抱怨过我的工作太多但是这并不表示我的工作量小。

而且我所有的`工作都有做完的那天，或者是被人接手的那一天，这也就意味着一个新的工作即将

来临。有时候就觉得自己是个高级打杂工，真的太杂了，杂到我现在已经搞不清楚我自己能干什

么，想干什么，我现在对自己的职业定位和前程也是一片迷茫。所以，我现在想休息一下，为自

己的将来好好打算一下，重新规划自己的职业和人生。

         记得年前已经跟你谈过一次，谈过我的想法，所以想必我的辞职对你来说应

该不会太意外。我是公司刚起步不久就过来帮你创业了，到现在为止已经做了快3年多了，看着公

司一天天成长壮大，慢慢的走上正轨我心里也是蛮高兴的。老实说离开公司多少还是有些不舍。

我知道你的想法点子也很多，以前每一次你有新想法我都很支持你，都会全心全意按着你的想法

去做事。公司出现了什么问题，我都会尽我最大的努力去帮你处理好。因为我很重承诺，我答应

的事情一定会做到。现在公司已经走上正轨而且新鲜血液不断供给，我想我可以激流勇退了，也

请你给我一次机会，一次让我实现自己想法的机会。

         望领导早日批准我的，在此非常感谢!

         此致

         敬礼

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org